ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025 г.                                                                                           № 18-п

       О внесении изменений в постановление Администрации Иваново- Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 54-п от 25.06.2021  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги
Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского района».

      В соответствии со ст. 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  Иваново-Мысского    сельского  поселения Тевризского района от 09.12.2014 г.№ 236-р,руководствуясь Уставом Иваново-Мысского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 54-п от 25.06.2021 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского района» следующие изменения:
          1.1. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктами 5); 6); 7) следующего содержания:
 5) кредитам, привлеченным муниципальным образованием от кредитных организаций в валюте РФ;
 6) муниципальным гарантиям, предоставленным РФ в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;
 7) иным долговым обязательствам, возникшим до введения в действие данного Кодекса и отнесенным на муниципальный долг.
        2. Специалисту администрации Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского района  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского района в сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Иваново-Мысского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                             С.Н.Терещенко